
2021年9月6日

株式会社ボディワーク

新型コロナウイルス感染者の発生・及びバリュアブルカードについて（第二報）

■ バリュアブルカードのお取り扱いにつきまして

以上

これまでのお知らせ

▶新型コロナウイルス感染者の発生について（8月26日　第一報）

https://www.bodywork.co.jp/static/data/info174508262021.pdf

　以降のご報告につきましては、必要に応じ弊社ホームページにてお知らせいたします。

　この度は、当該店舗をご利用いただいているお客様をはじめ、各関係者の皆様にご心配をおかけしておりますこと、

深くお詫び申しあげます。

　関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　はじめに、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様に、心よりお見舞い申し上げますと

ともに、一日も早い回復をお祈り申し上げます。

　また、医療従事者はじめ感染拡大防止にご尽力いただいている皆様に、深く感謝を申し上げます。

　セラピストの新型コロナウイルス感染により8月26日(木）より休業をしておりました「ラフィネ　イオンモール姫路リ

バーシティ店 」（以下、当該店舗）につきまして、管轄保健所からの再開許可を受け、当店は9月6日(月)より営業を再

開致します。なお、店内は消毒作業が完了しております。

　弊社では今後も、行政機関ならびに保健所のご協力、ご指導のもと、 引き続き検温や体調管理、マスク着用、手洗

い、手指消毒等を徹底し、新型コロナウイルスの感染拡大の抑止に取り組みながら運営してまいります。

ラフィネ　イオンモール姫路リバーシティ店でご購入頂きましたバリュアブルカードは、有効期限内に限り休業日数分

延長の対応をさせていただきます。返金対応は致しておりません。


